打印机的租赁合同模板最新
甲方：
乙方：
甲、乙双方友好协商，就出租复印机事宜特订立协议如下：
一、由甲方出租复印机台(机型为：甲方免费提供该复印机所需消耗材料(不包括复印纸)。为保证复印机的正常运转，甲方免费更换必需的零配件(乙方工作人员人为损坏的除外)。
二、如复印机出现故障，甲方在接到乙方通知后必须尽快修复，因故障原因停机时间最长不得超过8个小时(节假日顺延)。如超出24小时甲方无偿提供代用机。
三、甲方有责任对乙方工作人员提供使用操作培训及免费咨询。乙方工作人员应爱护复印机，按有关规定操作，不得人为损坏复印机。如复印机出现故障，应及时通知甲方，不得私自拆卸及维修复印机。
四、乙方一次性向甲方支付复印机押金人民币：元。租机合同到期后，甲方无息原数退还。如乙方要求续租，须于到期前1个月内通知续签。乙方在合同期内无故提前退租的，乙方应向甲方支付违约金元
五、租机期间人为损坏的应收取零件费，丢失复印机的乙方负责照价赔偿元。
1、复印机租金按照每月元计算。
2、超过十五天仍不交租者，甲方有权将机器收回而乙方不得有异议。
六、出租期限暂定年：由日至月日止。
七、乙方不得将所租赁的复印机用于非法用途，否则，引致的法律后果由乙方自行承担，由此给甲方造成损失的，乙方应予以赔偿。
八、本协议未尽事宜，双方应以合作态度协商解决。
九、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章后生效。甲方单位(盖章)乙方单位(盖章)
地址：地址：电话：电话：经办人：经办人：